恵那市役所報道発表資料   令和７年６月 10 日
市公式キャラクター

『エーナ』

報 道 機 関  各位

スポーツに係る国際大会出場者報告会の開催について

下記の通りＵ-19 日本女子サッカー代表に選出された選手の市長報告会を行

います。本人の励みにもなりますので、ぜひ取材くださいますようお願いしま

す。

記

１．日 時  令和７年６月 13日（金曜日）午前 11時半から正午

２．場 所  恵那市役所本庁舎３階 市長応接室

３．対象者  柘植 沙羽（つげ さわ）さん（大井町出身）

        所属：ちふれＡＳエルフェン埼玉（ＷＥリーグ）

        ポジション：ディフェンダー

４．大会名  ＳＵＤ Ladies Cup 2025（フランスで開催）

※日本、チェコ、モロッコ、フランスのよる４か国総当たり戦

（１）開催期間 令和７年５月 27日（火曜日）～６月３日（火曜日）

 （２）大会結果 第１戦 VSモロッコ

          〇日本 ４-０ モロッコ（出場なし）

         第２戦 VSチェコ

          〇日本 １-０ チェコ （スタメンフル出場）

         第３戦 VSフランス

          ●日本 １-４ フランス（出場なし）

所 管 教育委員会事務局スポーツ課

担 当 足立  問い合わせ 0573-26-6852